
 
Dz-01.0021.48.2018 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XLVIII/665/2018 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 
 

 

w sprawie budowy oficyny na działce przy ul. Krowoderskiej 62 

 

 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i) i pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837 z 
późn. zm.) Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Opiniuje się negatywnie zabudowę podwórza budynku przy ul Krowoderskiej 62, stojącą 

w sprzeczności z podjętą przez Radę Dzielnicy I Stare Miasto uchwałą dotyczącą tego 

terenu. 

§ 2 

Wnosi się o uwzględnienie sprzeciwu mieszkańców sąsiednich budynków przy 

ul. Krowoderskiej i ul. św. Teresy dotyczącego zabudowy podwórka przy ul. Krowoderskiej 

62. 

§ 3 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy I Stare Miasto jest przeciwna zabudowie oficyn w centrum miasta 

i systematycznie wnosi o nie zagęszczanie zabudowy, gdyż prowadzi to do zmniejszania 

powierzchni biologicznie czynnej, zwiększenia liczby parkujących samochodów, zagraża 

bezpieczeństwu (utrudniony dojazd służb ratunkowych), zmniejszenia ilości światła, 

gorszego przewietrzania, a co za tym idzie – pogorszenia warunków życia mieszkańców 

budynków istniejących.  

Projekt zabudowy podwórza jest sprzeczny z Uchwałą Nr XLIX/641/2014 Rady Dzielnicy I 

Stare Miasto z dnia 28 sierpnia 2014 r. w sprawie warunków zabudowy dla nadbudowy, 

rozbudowy i przebudowy budynku mieszkalno-usługowego z garażem podziemnym przy 

ul. Krowoderskiej 62, gdyż opinia pozytywna dotyczyła jedynie budynku frontowego, a nie 

oficyny. Ponadto Rada wnosiła o zwiększenie powierzchni biologicznie czynnej na 

podwórku, co wyklucza jego zabudowę. 

 

      Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

                 Dzielnicy I Stare Miasto  

       Bogusław Krzeczkowski  

 


